
РОЗКЛАД РУХУ АВТОБУСІВ, 
які відправляються з Нової Ушиці / прямують через Нову Ушицю 

станом на 01 квітня 2024 року 

 
Час 

відправки 
Маршрути 

Час 
прибуття 

Періодичність Примітка 

Хмельницький напрямок 

05.30 Нова Ушиця – Хмельницький  08.25 щоденно  

06.20 Березівка – Хмельницький  08.55 понеділок, п’ятниця  

07.05 Куражин – Хмельницький  09.30 щоденно  

07.30 Заборознівці – Хмельницький  10.15 щоденно ч/з Віньківці 

07.35 Зелені Курилівці – Хмельницький 10.00 щоденно  

07.40 Ставчани – Хмельницький  10.05 крім суботи  

07.55 Рудківці – Хмельницький  10.50 щоденно  

08.15 Хребтіїв – Хмельницький  10.40 крім суботи  

08.55 Тимків – Хмельницький  11.55 щоденно  

09.20 Песець – Хмельницький  11.45 крім четверга  

09.50 Нова Ушиця – Хмельницький  12.20 щоденно  

10.35 Рудківці – Хмельницький  13.00 щоденно  

11.05 Нова Ушиця – Хмельницький  14.05 щоденно ч/з Віньківці 

13.05 Куражин – Хмельницький  15.40 щоденно  

14.20 Бучая – Хмельницький 17.05 щоденно  

15.00 Мог.Подільський – Хмельницький 17.30 щоденно  

15.30 Нова Ушиця – Хмельницький 18.00 щоденно  

16.00 Новодністровськ – Хмельницький 18.50 щоденно ч/з Віньківці 

17.00 Нова Ушиця – Хмельницький 19.35 крім суботи  

Кам’янець-Подільський напрямок 

06.10 Нова Ушиця – Чернівці 10.45 щоденно 15.35 

08.05 Пижівка – Кам’янець – Подільський 10.05 щоденно 11.50 

11.00 Вінниця – Кам’янець-Подільський 12.20 щоденно 13.20 

18.15 Київ – Кам’янець-Подільський (з Вінниці) 19.40 п’ятниця, субота, неділя 09.45 

Вінницький напрямок 

05.30 Нова Ушиця – Вінниця 08.45 щоденно ч/з Віньківці 

06.40 Муровані Курилівці – Київ 14.00 щоденно (уточнювати) ч/з Віньківці 

07.10 Любомирівка – Вінниця 10.30 щоденно ч/з Заміхів 

11.15 Кам’янець-Подільський – Київ (до Вінниці) 20.30 п’ятниця, субота, неділя ч/з Віньківці 

13.35 Нова Ушиця – Вінниця 16.45 щоденно ч/з Віньківці 

15.00 Кам’янець-Подільський – Вінниця 17.25 щоденно ч/з Заміхів 

Могилів-Подільський напрямок 

08.00 Хмельницький – Могилів-Подільський 09.55 щоденно  

12.05 Хмельницький – Новодністровськ 13.20 щоденно  

8.00 – 09.00 Варшава – Могилів-Подільський (біля круга)  щоденно час орієнтовний 



РОЗКЛАД РУХУ АВТОБУСІВ, 
які прибувають у Нову Ушицю 

станом на 01 квітня 2024 року 

 
Час відправки Маршрути Періодичність Примітка 

Відправляються/ прямують з м. ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ 

05.20 Хмельницький – Могилів Подільський щоденно  

05.55 Хмельницький – Рудківці щоденно  

06.35 Хмельницький – Нова Ушиця щоденно  

07.30 Хмельницький – Нова Ушиця щоденно ч/з Віньківці 

08.40 Хмельницький – Куражин щоденно  

09.05 Хмельницький – Новодністровськ щоденно ч/з Віньківці 

10.40 Хмельницький – Нова Ушиця щоденно  

12.25 Хмельницький – Песець крім четверга  

12.50 Хмельницький – Нова Ушиця щоденно  

13.30 Хмельницький – Ставчани крім суботи  

13.40 Хмельницький – Рудківці щоденно  

14.10 Хмельницький – Березівка понеділок, п’ятниця, неділя  

14.15 Хмельницький – Зелені Курилівці щоденно  

15.05 Хмельницький – Куражин щоденно  

15.35 Хмельницький – Заборознівці щоденно ч/з Віньківці 

15.55 Хмельницький – Хребтіїв крім суботи  

17.05 Хмельницький – Тимків щоденно  

17.35 Хмельницький – Бучая щоденно  

19.45 Хмельницький – Нова Ушиця крім суботи  

Відправляються/ прямують з м. КАМ’ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ 

09.45 Кам’янець-Подільський – Київ (до 
Вінниці) 

п’ятниця, субота, неділя  

11.50 Кам’янець-Подільський – Пижівка щоденно  

13.20 Кам’янець-Подільський – Вінниця щоденно  

15.35 Чернівці – Нова Ушиця щоденно  

Відправляються/ прямують з м. ВІННИЦЯ (АС-2) 

08.35 Вінниця – Кам’янець-Подільський щоденно ч/з Заміхів 

10.10 Вінниця – Нова Ушиця щоденно ч/з Віньківці 

13.40 Вінниця – Любомирівка щоденно ч/з Заміхів 

14.45 (АС-1) 
Київ – Кам’янець-Подільський (з Вінниці) п’ятниця, субота, неділя ч/з Віньківці 

15.20 (АС-2) 

17.40 Вінниця – Нова Ушиця  щоденно ч/з Віньківці 
20.15 Київ – Муровані Курилівці Щоденно (уточнювати) ч/з Віньківці 

Відправляються з м. МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКИЙ 

11.30 Могилів-Подільський – Варшава щоденно  

13.00 Могилів-Подільський – Хмельницький щоденно  

Відправляються з м. НОВОДНІСТРОВСЬК 

14.40 Новодністровськ – Хмельницький щоденно  



РОЗКЛАД РУХУ АВТОБУСІВ 
на приміських автобусних маршрутах, які не виходять за межі  

Новоушицької територіальної громади 
станом на 01 квітня 2024 року 

 

Назва автобусного 

маршруту 

Періодичність Час 

відправлення 

Розклад руху 

з 
п

о
ч
ат

к
о

в
о
го

 

п
у
н

к
ту

  

з 
к
ін

ц
ев

о
го

 

п
у
н

к
ту

 

ч
ас

 п
р
и

б
у
тт

я
 

ст
о
я
н

к
а,

 х
в
 

ч
ас

 в
ід

п
р
ав

л
ен

н
я
 

в
ід

ст
ан

ь,
 к

м
 

Зупиночні пункти 

в
ід

ст
ан

ь,
 к

м
 

ч
ас

 п
р
и

б
у
тт

я
 

ст
о
я
н

к
а,

 х
в
 

ч
ас

 

в
ід

п
р
ав

л
ен

н
я
 

Нова Ушиця –  

Вільховець 
щочетверга 

5.40 6.35   5.40 0 Нова Ушиця АС 20 7.18   

5.58 1 5.59 9 Струга 11 6.59 1 7.00 

6.09 1 6.10 14 пер. Слобідка 6 6.48 1 6.49 

6.16 1 6.17 17 пер. Ставчани 3 6.41 1 6.42 

6.23   20 Вільховець 0   6.35 

10.20 11.05   10.20 0 Нова Ушиця АС 20 11.48   

10.38 1 10.39 9 Струга 11 11.29 1 11.30 

10.49 1 10.50 14 пер. Слобідка 6 11.18 1 11.19 

10.56 1 10.57 17 пер. Ставчани 3 11.11 1 11.12 

11.03   20 Вільховець 0   11.05 

Нова Ушиця –  

Рудківці 

щоденно, крім 

суботи, неділі 

13.30 14.45   13.30 0 Нова Ушиця АС 30 15.55   

13.48 1 13.49 9 Струга 22 15.38 1 15.39 

13.57 1 13.58 13 пер. Слобідка 17 15.27 1 15.28 

14.04 1 14.05 16 пер. Ставчани 14 15.20 1 15.21 

14.11 1 14.12 19 Вільховець 11 15.13 1 15.14 

14.22 1 14.23 23 Нова Гута 7 15.02 1 15.03 

14.40   30 Рудківці 0   14.45 

Нова Ушиця –  

Куражин 
щочетверга 

7.20 8.15   7.20 0 Нова Ушиця АС 23 9.03   

7.40 1 7.41 11 Куча 12 8.42 1 8.43 

7.54 1 7.55 16 Іванківці 6 8.28 1 8.29 

8.00 1 8.01 19 Глибівка 3 8.22 1 8.23 

8.08   23 Куражин 0   8.15 

11.50 12.45   11.50 0 Нова Ушиця АС 23 13.33   

12.10 1 12.11 11 Куча 12 13.12 1 13.13 

12.24 1 12.25 16 Іванківці 6 12.58 1 12.59 

12.30 1 12.31 19 Глибівка 3 12.52 1 12.53 

12.38   23 Куражин 0   12.45 

Нова Ушиця – 

Цівківці 
щочетверга 

6.00 6.40   6.00 0 Нова Ушиця АС 9 7.10   

6.30   9 Цівківці 0   6.40 

11.30 12.10   11.30 0 Нова Ушиця АС 9 12.40   

12.00   9 Цівківці 0   12.10 

Нова  Ушиця – 

Хребтіїв 
щочетверга 

11.30 12.31   11.30 0 Нова Ушиця АС 28 13.30   

11.50 1 11.51 10 Куча 18 13.18 1 13.19 

12.11 1 12.12 20 Пилипи Хребтіївські 8 12.57 1 12.58 

12.30   28 Хребтіїв 0   12.31 

Капустяни – 

Нова Ушиця 
щочетверга 

5.50 7.01   5.50 0 Нова Ушиця АС 6 7.10   

6.20 1 6.21 11 Капустяни     

6.40 1 6.41 5 Глибочок     

7.00   5 Іванівка    7.01 

10.20 11.31   10.20 0 Нова Ушиця АС 6 11.40   

10.50 1 10.51 11 Капустяни     

11.10 1 11.11 5 Глибочок     

11.30   5 Іванівка    11.31 

Заборознівці – 

Нова Ушиця 
щоденно 

8.00 12.00   8.00 0 Заборознівці 26 12.50   

8.10 1 8.11 3 Пилипківці 23 12.42 1 12.43 

8.30 1 8.31 12 Заміхів 14 12.30 1 12.31 

8.41 1 8.42 19 пер. Струга 7 12.10 1 12.15 

8.50   26 Нова Ушиця АС 0   12.00 



Зелені Курилівці – 

Нова Ушиця 
щочетверга 

6.15 11.30   6.15 0 Зелені Курилівці 36 12.45   

6.33 1 6.34 9 Шелестяни 27 12.26 1 12.27 

6.48 1 6.49 16 Борсуки 20 12.11 1 12.12 

6.59 1 7.00 22 пер. Бучая 14 12.00 1 12.01 

7.06 1 7.07 25 Песець 11 11.53 1 11.54 

7.17 1 7.18 30 Івашківці 6 11.42 1 11.43 

7.30   36 Нова Ушиця АС 0   11.30 

Тимків – 

Нова           Ушиця 
щочетверга 

6.30 11.00   6.30 0 Тимків 26 11.45   

6.36 1 6.37 3 Отроків 23 11.38 1 11.39 

6.47 1 6.48 10 Садове 16 11.27 1 11.28 

6.53 1 6.54 13 Бучая 13 11.21 1 11.22 

6.58 1 6.59 15 Песець 11 11.16 1 11.17 

7.06 1 7.07 20 Івашківці 6 11.08 1 11.09 

7.15   26 Нова Ушиця АС 0   11.00 

Нова  Ушиця – 

Ставчани 

щоденно, крім 

суботи 

11.25 12.05   11.25 0 Нова Ушиця АС 22 12.50   

11.40 1 11.41 10 Струга 13 12.33 1 12.34 

- - - - Слобідка 6 12.21 1 12.22 

11.56 1 11.57 19 Стара Гута - - - - 

12.03   21 Ставчани 0   12.05 

Нова Ушиця – 

Браїлівка 

понеділок, 

вівторок, 

середа, 

четвер 

6.50 7.20   6.50 0 Нова Ушиця АС 7 7.40   

7.10   7 Браїлівка 0   7.20 

17.30 17.55   17.30 0 Нова Ушиця АС 7 18.15   

17.50   7 Браїлівка 0   17.55 

п'ятниця 

6.50 7.20   6.50 0 Нова Ушиця АС 7 7.40   

7.10   7 Браїлівка 0   7.20 

16.30 16.55   16.30 0 Нова Ушиця АС 7 17.15   

16.50   7 Браїлівка 0   16.55 

Нова Ушиця – 

Березівка 

понеділок, 

вівторок, 

четвер, 

п’ятниця 

05.30 6.40   05.30 0 Нова Ушиця АС 29 7.32   

5.36 1 5.37 4 Декорат. розсадник 25 7.25 1 7.26 

5.40 1 5.41 6 Івашківці 23 7.21 1 7.22 

5.47 1 5.48 10 Песець 19 7.14 1 7.15 

5.53 1 5.54 13 пер.Бучая 16 7.08 1 7.09 

5.59 1 6.00 16 пер.Садове 13 7.02 1 7.03 

6.05 1 6.06 19 Борсуки 10 6.56 1 6.57 

6.15 1 6.16 25 Шебутинці 4 6.46 1 6.47 

6.22   29 Березівка 0   6.40 

12.15 13.15   12.15 0 Нова Ушиця АС 29 14.07   

12.21 1 12.22 4 Декорат. розсадник 25 14.00 1 14.01 

12.25 1 12.26 6 Івашківці 23 13.56 1 13.57 

12.32 1 12.33 10 Песець 19 13.49 1 13.50 

12.38 1 12.39 13 пер.Бучая 16 13.43 1 13.44 

12.44 1 12.45 16 пер.Садове 13 13.37 1 13.38 

12.50 1 12.51 19 Борсуки 10 13.31 1 13.32 

13.00 1 13.01 25 Шебутинці 4 13.21 1 13.22 

13.07   29 Березівка 0   13.15 

 


